
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани № 415 
 

 

Про затвердження базової мережі закладів 

культури Бережанської  міської 

територіальної громади 

 
Керуючись статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 15.09.2021 р. №970 «Про внесення змін до Порядку формування 

базової мережі закладів культури», розглянувши лист відділу культури, туризму 

та релігій  Бережанської міської ради від 03.02.2022 року № 29/01-11.2 «Про 

затвердження базової мережі закладів культури Бережанської міської 

територіальної громади», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік закладів, що включені до базової мережі закладів 

культури Бережанської  міської територіальної громади, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити міському голові 

Ростиславу БОРТНИКУ. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Бережанської міської ради  

«10» лютого 2022 р. № 415 

 

ПЕРЕЛІК 

закладів, що включені до базової мережі закладів культури  

Бережанської міської територіальної громади  

№ з/п 

Найменування 

закладу 

культури чи 

освіти у сфері 

культури 

Засновник 

(засновники) 

закладу 

Тип 

закладу 

Ідентифік

аційний 

код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

(для 

юридичн

ої особи) 

Дата та номер запису 

про державну 

реєстрацію створення 

юридичної особи (для 

юридичної особи), чи 

рішення засновника 

(засновників (для 

юридичної особи, у 

складі якої утворено 

заклад) 

Форма власності 

закладу 

Місцезанходження 

закладу 

Фактична адреса розташування закладу 

Номер 

телефону 

закладу 

Адреса 

електронно

ї пошти 

Код 

населеного 

пункту, в 

якому 

розташован

ий заклад 

область район 
Населени

й пункт 

вулиця, номер 

будівлі 
  

UA61040030

010016917 

1 

Бережанська 

державна школа 

мистецтв 

Бережанська 

міська рада 

мистецька 

школа 
02217784 

22.05.1996 

Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

25.12.2015р.№44 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, вул. 

Шевченка,12 

 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
Шевченка,12 

(03548) 

2-22-47 

igormukutyu

k@ukr.net 

UA61040030

010016917 

2 

Бережанська 

державна 

художня школа 

Бережанська 

міська рада 

мистецька 

школа 
05462544 

22.05.1996 

Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

25.12.2015р.№44 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м. Бережани, вул. 

Банкова,4, 

 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
Банкова, 4 - 

sharamko19

55@meta.ua 

UA61040030

010016917 

3 

Комунальний 

заклад 

«Жуківська 

мистецька школа» 

Бережанська 

міська рада 

мистецька 

школа 
25348164 

Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №24 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жуків, вул. 

Б.Лепкого, 30 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Жуків Б.Лепкого, 30 - 

25348164@

mail.gov.ua  

 

UA61040030

010016917 

4 

Бережанський 

краєзнавчий 

музей 

Бережанська 

міська рада 
музей 26569619 

29.04.2004 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, 

площа Ринок,1 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
площа Ринок, 1 - 

natalibojko

@ukr.net 

UA61040030

010016917 

5 

Бережанський 

міський музей 

книги 

Бережанська 

міська рада 
музей 36350046 

30.10.2009 Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

25.12.2015р.№44 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, 

площа Ринок,1 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни площа Ринок, 1 (03548) 

2-26-35 

muzejknyhy

@ukr.net 

UA61040030

010016917 

mailto:igormukutyuk@ukr.net
mailto:igormukutyuk@ukr.net
mailto:sharamko1955@meta.ua
mailto:sharamko1955@meta.ua
https://mail.ukr.net/desktop#sendmsg/f=to=fToZvzkHvT379u1L9Ai_94tw0uS
https://mail.ukr.net/desktop#sendmsg/f=to=fToZvzkHvT379u1L9Ai_94tw0uS
mailto:natalibojko@ukr.net
mailto:natalibojko@ukr.net
mailto:muzejknyhy@ukr.net
mailto:muzejknyhy@ukr.net


6 

Комунальний 

заклад 

«Бережанська 

міська бібліотека 

імені Богдана 

Лепкого» 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 40953515 

Рішення сесії 

Бережанської міської 

ради від 26.12.2016р. 

№223 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, 

площа Ринок,1 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни площа Ринок, 1 - 
mbiblioteka2

016@ukr.net 

UA61040030

010016917 

6.1 
Бібліотека-філіал 

с.Лісники 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 40953515 

Рішення сесії 

Бережанської міської 

ради від 26.12.2016р. 

№223 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Лісники, 

вул. Шепети,1 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
площа Ринок,1 - - 

UA61040030

010016917 

6.2 
Бібліотека-філіал 

с.Рай 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 40953515 

Рішення сесії 

Бережанської міської 

ради від 26.12.2016р. 

№223 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Рай, 

вул. Раївська, 20 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
площа Ринок,1 - - 

UA61040030

010016917 

6.3 
Бібліотека-філіал 

с.Посухів 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 40953515 

Рішення сесії 

Бережанської міської 

ради від 26.12.2016р. 

№223 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Посухів, 

вул. Бережанська, 2 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
площа Ринок,1 - - 

UA61040030

010016917 

7 

Бережанська 

централізована 

бібліотечна 

система 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани 

вул.Шевченка, 

13 «а» 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - 

lib@ber.te.u

a 

UA61040030

010016917 

7.1 

Бережанська 

центральна 

бібліотека ім. 

Т.Г.Шевченка 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, 

вул.Шевченка,13 

«а» 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.2 

Бережанська 

центральна 

бібліотека для 

дітей ім. Лесі 

Українки 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани 

вул.Шевченка, 

13 «а» 

 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.3 
Бібліотека-філіал 

с. Баранівка 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Бараніввка 

вул. Бічна, 1 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.4 
Бібліотека-філіал 

с. Біще 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Біще        

вул.Шевченка,88 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.5 
Бібліотека-філіал 

с. Гиновичі 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Гиновичі 

вул. Лесі Українки, 

41 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

mailto:mbiblioteka2016@ukr.net
mailto:mbiblioteka2016@ukr.net
mailto:lib@ber.te.ua
mailto:lib@ber.te.ua


7.6 
Бібліотека-філіал 

с. Жовнівка 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жовнівка 

вул.І.Франка, 8 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.7 
Бібліотека-філіал 

с. Жуків 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жуків 

вул Б.Лепкого,30. 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.8 
Бібліотека-філіал 

с. Комарівка 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Комарівка 

вул. Центральна, 22 

«а» 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.9 
Бібліотека-філіал 

с. Куропатники 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Куропатники 

вул. Центральна, 17 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.10 
Бібліотека-філіал 

с. Надрічне 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Надрічне 

вул. 

Б.Хмельницького, 3 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.11 
Бібліотека-філіал 

с. Поручин 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Поручин 

вул. Б.Лепкого, 56 

«а» 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.12 
Бібліотека-філіал 

с. Підлісне 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Підлісне 

вул. Зелена, 30 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.13 
Бібліотека-філіал 

с. Пліхів 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Пліхів 

вул. Зарічна, 24 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.14 
Бібліотека-філіал 

с. Потутори 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Потутори 

вул. Некрасова, 37 

«а» 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.15 
Бібліотека-філіал 

с. Урмань 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Урмань 

вул. Сонячна, 3 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с. Жуків Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 

7.16 
Бібліотека-філіал 

с. Шибалин 

Бережанська 

міська рада 
бібліотека 05462389 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Шибалин 

вул. Героїв 

Майдану, 2 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с. Жуків, 

 
Б.Лепкого,30. - - 

UA61040030

010016917 



8 

Будинок культури  

Бережанської 

міської ради 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
25348075 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

20.10.2020 р. №1871 та 

від 28.12.2020 р. №68 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани 

вул.Міцкевича, 4 

 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
Міцкевича, 4 - 

berezanyrbk

@ukr.net 

UA61040030

010016917 

9 

Міський будинок 

культури 

«Просвіта» 

м.Бережани 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39563575 24.12.2014 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, 

вул. Шевченка, 67 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

м.Бережа

ни 
Шевченка, 67 - - 

UA61040030

010016917 

10 

Сільський 

будинок культури 

с.Жуків 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39584899 

15.01.2015 Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жуків  

вул.Б.Лепкого 7 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Жуків Б.Лепкого 7 - - 

UA61040030

010016917 

11 

Сільський 

будинок культури 

с.Куропатники 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39560265 

23.12.2014 Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Куропатники 

вул.Центральна 17 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Куропат

ники 
Центральна 17 - - 

UA61040030

010016917 

12 
Народний дім 

с.Рай 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39559181 22.12.2014 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Рай, 

вул. Раївська, 20 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Рай, Раївська, 20 - - 

UA61040030

010016917 

13 
Народний дім 

с.Лісники 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39558853 22.12.2014 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Лісники, 

вул. Шепети,2 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Лісники, 

 
Шепети,2 - - 

UA61040030

010016917 

14 
Сільський клуб 

с.Баранівка 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39571570 

29.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Баранівка 

вул.Бічна, 1 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Баранівк

а 
Бічна, 1 - - 

UA61040030

010016917 

15 
Сільський клуб 

с.Біще 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39575360 

30.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Біще вул.  

Шевченка, 80 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Біще Шевченка, 80 - - 

UA61040030

010016917 

16 
Сільський клуб 

с.Гиновичі 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 

39565855 

 

25.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Гиновичі 

вул.Лесі Українки, 

41 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

 

с.Гинович

і 

 

 

Лесі Українки, 

41 

- - 
UA61040030

010016917 

17 
Сільський клуб 

с.Жовнівка 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39788546 

13.05.2015 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жовнівка 

вул.Івана Франка, 8 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Жовнівк

а 
Івана Франка, 8 - - 

UA61040030

010016917 

18 
Сільський клуб 

с.Комарівка 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39570268 

26.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Комарівка 

вул.Центральна 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Комарів

ка 
Центральна - - 

UA61040030

010016917 

mailto:berezanyrbk@ukr.net
mailto:berezanyrbk@ukr.net


19 
Сільський клуб 

с.Надрічне 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39590952 

20.01.2015 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Надрічне 

вул.Б.Хмельницьког

о, 3 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Надрічн

е 

Б.Хмельницьког

о, 3 
- - 

UA61040030

010016917 

20 
Сільський клуб  

с.Підлісне 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39567318 

25.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Підлісне 

вул.Зелена, 30 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Підлісне Зелена, 30 - - 

UA61040030

010016917 

21 
Сільський клуб 

с.Пліхів 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39562414 

24.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Пліхів 

вул.Зарічна, 4 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Пліхів 

 

 

 

Зарічна, 4 
- - 

UA61040030

010016917 

22 
Сільський клуб 

с.Поручин 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39575046 

30.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Поручин 

вул.Лепкого, 63А 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Поручи

н 
Лепкого, 63А - - 

UA61040030

010016917 

23 
Сільський клуб 

с.Посухів 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39561981 

 

24.12.2014 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Посухів, вул. 

Бережанська, 2 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Посухів, Бережанська, 2 - - 

UA61040030

010016917 

24 
Сільський клуб 

с.Потутори 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39562105 

24.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Потутори 

вул.Некрасова, 37 А 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Потутор

и 
Некрасова, 37 А - - 

UA61040030

010016917 

25 
Сільський клуб 

с.Урмань 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39562312 

24.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Урмань 

вул.Сонячна, 3 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 
с.Урмань Сонячна, 3 - - 

UA61040030

010016917 

26 
Сільський клуб 

с.Шибалин 

Бережанська 

міська рада 

клубний 

заклад 
39564825 

25.12.2014 

Рішення сесій 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69 

Комунальна організація, 

Державна власність / 

власність територіальної 

громади 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Шибалин 

вул.Героїв Майдану, 

3 

Тернопільська 
Тернопільсь

кий 

с.Шибали

н 

.Героїв 

Майдану, 3 
- - 

UA61040030

010016917 

 

 

Керуючий справами  

(секретар) виконавчого комітету міської ради         Петро ГОНЧАР 



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням виконавчого комітету

Бережанської міської ради

від "__"__________2022 р. № ____

область район
населений 

пункт

вулиця, 

номер 

будівлі

Бережанська державна 

школа мистецтв 

Бережанська 

міська рада

мистецька 

школа 2217784

22.05.1996

Рішення сесії Бережанської м/р 

від 25.12.2015р.№44

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани, вул. 

Шевченка,12

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

Шевченка, 

12

(03548)

 2-22-47

igormukuty

uk@ukr.ne

t 

UA610400300

10016917

Бережанська державна 

художня школа

Бережанська 

міська рада

мистецька 

школа

5462544

22.05.1996

Рішення сесії Бережанської м/р 

від 25.12.2015р.№44

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м. Бережани,  вул. 

Банкова,4,
Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани Банкова, 4

sharamko1

955@meta

.ua 

UA610400300

10016917

Комунальний заклад 

«Жуківська мистецька 

школа»

Бережанська 

міська рада

мистецька 

школа 25348164

Рішення сесії Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №24

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жуків, вул. 

Б.Лепкого, 30

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с. Жуків

Б.Лепкого, 

30

25348164

@mail.gov.

ua UA610400300

10016917

Бережанський 

краєзнавчий музей

Бережанська 

міська рада музей 26569619

29.04.2004

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани,

площа Ринок,1 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

площа 

Ринок,1

natalibojko

@ukr.net 

UA610400300

10016917

Бережанський міський 

музей книги

Бережанська 

міська рада музей 36350046

30.10.2009 Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

25.12.2015р.№44

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани,

 площа Ринок,1 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

площа 

Ринок, 1

(03548)

 2-26-35 muzejknyh

y@ukr.net 

UA610400300

10016917

Комунальний заклад 

«Бережанська міська 

бібліотека імені 

Богдана Лепкого»

Бережанська 

міська рада бібліотека 40953515

Рішення сесії Бережанської 

міської ради від 26.12.2016р. 

№223

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-

н,м.Бережани,

площа Ринок,1

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

площа 

Ринок, 1

mbibliotek

a2016@uk

r.net

UA610400300

10016917

Номер 

телефону 

закладу

Адреса 

електрон

ної пошти

Код 

населеного 

пункту, в 

якому 

розташовани

й заклад

ПЕРЕЛІК

закладів, що включені до базової мережі закладів культури Бережанської міської територіальної громади
Фактична адреса розташування закладу

Найменування 

закладу культури чи 

закладу освіти сфери 

культури

Засновник 

(засновники) 

закладу

Тип 

закладу*

Ідентифікац

ійний код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

(для 

юридичної 

особи)

Дата та номер запису про 

державну реєстрацію 

створення юридичної особи 

(для юридичної особи), чи 

рішення 

засновника(засновників)(для 

юридичної особи, у складі 

якої утворено заклад)

Форма власності 

закладу

Місцезнаходження 

закладу

mailto:igormukutyuk@ukr.net
mailto:igormukutyuk@ukr.net
mailto:igormukutyuk@ukr.net
mailto:sharamko1955@meta.ua
mailto:sharamko1955@meta.ua
mailto:sharamko1955@meta.ua
https://mail.ukr.net/desktop#sendmsg/f=to=fToZvzkHvT379u1L9Ai_94tw0uS
https://mail.ukr.net/desktop#sendmsg/f=to=fToZvzkHvT379u1L9Ai_94tw0uS
https://mail.ukr.net/desktop#sendmsg/f=to=fToZvzkHvT379u1L9Ai_94tw0uS
mailto:natalibojko@ukr.net
mailto:natalibojko@ukr.net
mailto:muzejknyhy@ukr.net
mailto:muzejknyhy@ukr.net
mailto:mbiblioteka2016@ukr.net
mailto:mbiblioteka2016@ukr.net
mailto:mbiblioteka2016@ukr.net


Бібліотека-філіал 

с.Лісники

Бережанська 

міська рада бібліотека 40953515

Рішення сесії Бережанської 

міської ради від 26.12.2016р. 

№223

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-

н,с.Лісники, 

вул. Шепети,1 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

площа 

Ринок, 1

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с.Рай

Бережанська 

міська рада бібліотека 40953515

Рішення сесії Бережанської 

міської ради від 26.12.2016р. 

№223

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Рай, вул.Раївська, 

20

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

площа 

Ринок, 1

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал 

с.Посухів

Бережанська 

міська рада бібліотека 40953515

Рішення сесії Бережанської 

міської ради від 26.12.2016р. 

№223

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Посухів, 

вул. Бережанська, 2 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

площа 

Ринок, 1

UA610400300

10016917

Бережанська 

централізована 

бібліотечна система

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н,  

м.Бережани,  вул. 

Шевченка, 13а 

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

lib@ber.te.

ua 

UA610400300

10016917

Бережанська 

центральна бібліотека 

ім. Т.Г.Шевченка

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н,  

м.Бережани,  вул. 

Шевченка, 13а 

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бережанська 

центральна бібліотека 

для дітей ім. Лесі 

Українки Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н,  

м.Бережани,  вул. 

Шевченка, 13а 

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Баранівка

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Баранівка, вул. 

Бічна, 1

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Біще

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Біще, вул. 

Шевченка, 88

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Гиновичі

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Гиновичі, вул. Лесі 

Українки, 41

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

mailto:lib@ber.te.ua
mailto:lib@ber.te.ua


Бібліотека-філіал с. 

Жовнівка

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жовнівка, вул. 

І.Франка, 8

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Жуків

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жуків, вул. 

Б.Лепкого, 30

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Комарівка
Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Комарівка, вул. 

Центральна, 22а

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Куропатники

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Куропатники, вул. 

Центральна, 17

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Надрічне

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Надрічне, вул. 

Б.Хмельницького, 3

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Поручин

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Поручин, вул. 

Б.Лепкого,56а

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Підлісне

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Підлісне, вул. 

Зелена, 30

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Пліхів

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Пліхів, вул. Зарічна, 

24

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917



Бібліотека-філіал с. 

Потутори

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Потутори, вул. 

Некрасова, 37а

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Урмань

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Урмань, вул. 

Сонячна, 3

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Бібліотека-філіал с. 

Шибалин

Бережанська 

міська рада бібліотека 5462389

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Шибалин, вул. 

Героїв Майдану, 2

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків

Б.Лепкого, 

30

UA610400300

10016917

Будинок культури  

Бережанської міської 

ради

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 25348075

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 20.10.2020 р. №1871 та від 

28.12.2020 р. №68

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани      

 вул.Міцкевича, 4 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

Міцкевича, 

4

berezanyrb

k@ukr.net 

UA610400300

10016917

Міський будинок 

культури «Просвіта» 

м.Бережани

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39563575 24.12.2014

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

м.Бережани      

 вул.Шевченка, 67 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

м. 

Бережани

Шевченка, 

67

UA610400300

10016917

Сільський будинок 

культури с.Жуків

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39584899

15.01.2015 Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жуків,      

 вул.Б.Лепкого, 7 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жуків Б.Лепкого, 7

UA610400300

10016917

Сільський будинок 

культури 

с.Куропатники

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39560265

23.12.2014 Рішення сесії 

Бережанської м/р від 

08.12.2020 р. №23

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Куропатники 

вул.Центральна 17 Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Куропат

ники 

Центральна, 

17 

UA610400300

10016917

Народний дім с.Рай

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39559181 22.12.2014

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Рай,

вул. Раївська, 20

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Рай Раївська, 20

UA610400300

10016917

Народний дім 

с.Лісники

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39558853 22.12.2014

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Лісники, 

вул. Шепети,2

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Лісники

Шепети, 2 UA610400300

10016917

mailto:berezanyrbk@ukr.net
mailto:berezanyrbk@ukr.net


Сільський клуб 

с.Баранівка

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39571570

29.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Баранівка 

вул.Бічна, 1

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Баранівк

а Бічна, 1

UA610400300

10016917

Сільський клуб с.Біще

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39575360

30.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Біще вул.  

Шевченка, 80

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Біще 

Шевченка, 

80

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Гиновичі

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад

39565855 25.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Гиновичі

вул.Лесі Українки, 41

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Гиновичі вул.Лесі 

Українки, 41 UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Жовнівка

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39788546

13.05.2015

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Жовнівка, вул.Івана 

Франка, 8

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Жовнівка 

Івана 

Франка, 8

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Комарівка

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39570268

26.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Комарівка 

вул.Центральна

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Комарівк

а Центральна

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Надрічне

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39590952

20.01.2015

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Надрічне 

вул.Б.Хмельницького

, 3

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Надрічне

Б.Хмельниц

ького, 3

UA610400300

10016917



Сільський клуб  

с.Підлісне

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39567318

25.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Підлісне 

вул.Зелена, 30

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Підлісне Зелена, 30

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Пліхів

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39562414

24.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Пліхів

вул.Зарічна, 4

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Пліхів

Зарічна, 4 UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Поручин

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39575046

30.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Поручин 

вул.Лепкого, 63А

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Поручин

Б.Лепкого, 

63А

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Посухів

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад

39561981

24.12.2014

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Посухів, вул. 

Бережанська, 2

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Посухів

Бережанська

, 2

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Потутори

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39562105

24.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Потутори 

вул.Некрасова, 37 А

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Потутор

и 

Некрасова, 

37

UA610400300

10016917

Сільський клуб 

с.Урмань

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39562312

24.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Урмань 

вул.Сонячна, 3

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський с.Урмань Сонячна, 3

UA610400300

10016917



Сільський клуб 

с.Шибалин

Бережанська 

міська рада

клубний 

заклад 39564825

25.12.2014

Рішення сесій Бережанської м/р 

від 08.12.2020 р. №23 та від 

28.12.2020 р. №69

Комунальна 

організація, Державна 

власність / власність 

територіальної громади

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, 

с.Шибалин 

вул.Героїв Майдану, 

3

Тернопіль

ська

Тернопіль

ський

с.Шибали

н 

Героїв 

Майдану, 3

UA610400300

10016917


	10.02.2022_415
	10.02.2022_415-1

